REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel, 0800 9999, Fax. 04 228-316, Website: www.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE e
E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP. .
Sl ]

PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI i vin

I ish-zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe 1€
fémijéve madhoré, ng bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté¢ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Em s Atssia  Mbiemri
Viola . I I Firdus Haxhiademi
Funks;om - = - =

Drejtore e Pergpthshme e Sherbimeve Mbeshtetese
Institucioni dhe adresa -
Bashkia e Tiranes, Blvd “Deshmoret e Komblt

Data e largimit nga : - Data e dorézimit té
detyra . - ‘deklaratés
31.07.2011 = 12.08.2011

NE bazé té plkes S té nenit 14, té llg]lt nr. 9367 date 07.04.2005 "' Pér parandahmm e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t& bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

. ) Lo Nénshkrimi
Deklaroj se té dhénat e pasgyruara pref meje né kété dokument & m
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. LF;CQEITU@&LQAM\
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruam haiiés'sbt ndrysh:met (shtesa dhe

de_l_':l_i__,?é_ datén e largimit nga fun_ksnon_l

:"sime) né: llojin, sipérfaqén, adresén ku 'n'dodhen,'

uajtshme, likuldltete, te regpstruar ose jo né regpstrat'

- . Pjesa
Viera me shifra dhe me fjalé né %
Gjendja e l.itdﬂg.arise ne-Bank (kursifne néa.pe‘iga) 2,845 !eké (“dymije el 100
tetegind e dyzet e pese
teke)
%
Gjendja e llogarise ne Banken-kursime nga paga) | 16,500 leke 100
: (gjashtembedhjete mije e
peseqind leke)
%
\ \
e \

.. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

A s £, = ‘ A
Jlour vasmanzed  Jddtodioshen
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& tij.

1€ ploiésohel nga vriari “Pas largimit”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat nga paga ose
komis’iene"é 0a azhlm e veprimtari tjetér qé

jesémarrga né borde,
‘e__!,lé té ardhura

“ionit, organizatés apo akti
jdresa nr. i regpstnt p

funksioni te

Shuma e t¢ ardhurave té
pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i
-méparshém deri né datén e
largimit nga funksioni.

(me shif *.dhe me fjalg).

Te ardhura nga paga per per:udhen 01, 01 201 -3 07 201 1

70'8,2“‘00 leke (shtateqind
e tete mije e dygind
leke)

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi_

Neése ky format éshté€ i pamjaftueshéni, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& tij.

Te plotesohef nga zvrtari

-

“Pas largimit”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim pé&r studime etj.) &

~ shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit

ekzistojné brenda dhe jashtd vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n€ datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit t¢ deklarimit.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fletén nr.6, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hol sisht géllimin e detyrimit financmr, Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimit te
deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri né
_deri né daten e largimit daten e largimit nga

dhe t& mbarim detynmlt (muapfvntl), nr

kontratés di ‘nga funksioni ~ funksioni
Pér kredité | & (me slnfra dhe me fialé) (me shifra dhe me fjalé)
interes), kehezg;at‘;a (muay!vm) dhe késti mujor. . - Principal+Interes

\\_ A\

fe plotgsohet nga vrtart

~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Uioir Aok, AAE ML L(' CQ@Q&L\G@Q\D

“Pas largimit” 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Nr. indeksi
né ILDKP

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes € mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t¢ Ligjit

nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [T
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
f¢mijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM

té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 ""Pér parandalimin ¢ konfliktit

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, inferesat private dhe

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej mefe né kété

s N Y . A
H 5 £ 19 Y J¥ § L L NS e ¢ VP pd i \..___,
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjie | N1 OUT HAgah AR Uleld edusme i
qé nuk éshté e vérteté R S i
Té plotésahet nga piestari i familjes me pasuri vecmas “Pas larginit” 8






